
1 
 

 
 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Ул. Јована Јанковића Лунге бр.1, Врање 
Датум: 17.02.2016.године 
Број: 04-456 
  
 
 
 
 
 
 
Предмет: Одговор на Захтев додатним појашњењем јавне набавке добара-Потрошно – 
технички материјал, ЈН бр. 02/16, која је објављена на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца дана 11.02.2016.год. 
 
 
    Дана 17.02.2016.год. бр. 04-453, примили смо Захтев за додатним појашњењем 
конкурсне документације од стране понудађача, а сходно чл. Закона о јавним набавка чл. 63 
ст.2. дајемо одговор у писаном облику. 
 
ПИТАЊA ПОНУЂАЧА: 
1. Колика је процењена вредност набавке за партије 9 и 18, односно процењена количина 
производа у м2. Уколико не мозете да нам дате тај податак да ли постоји могућност обиласка 
објеката за које су предвиђене ове партије, како би смо ми проценили о којим количинама се 
ради. 
 

2. Што се тиче рока испоруке добара од 4 h нигде нисте навели да ли постоје санкције уколико 
се добра не испоруче у овом року. Такође напомињем да конкретно за партију 9 и 18 није 
изводљиво испоручити их за 4 сата, зато што су то производи који нису стандардни и нико их 
нема на лагеру него се раде по наруџбини. 
  
ОДГОВОР:  

1. Процењена вредност за партију 9 износи 40.000,00 динара без ПДВ-а, процењена 
вредност за партију 18 износи 80.000,00 динара без ПДВ-а. 

2. Наручилац ће извршити измену конкурсне документације, јер је приликом израде исте, 
дошло до техничке грешке, тако да је рок испоруке 4 дана од дана пријема требовања 
наручиоца, а не 4 сата од дана пријема тебовања наручиоца. 

 
 
 
 
 

Комисија за јавне набавке 
Здравствени центар Врање 


